UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2020
V/v tổng kết, đánh giá công tác quản lý

viện trợ năm 2019

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Công văn số 2947/BTC-QLN ngày 16/3/2020 của Bộ Tài chính về
việc tổng kết, đánh giá công tác quản lý viện trợ năm 2019;

Tiếp nhận Công văn số 609/STC-QLNS ngày 25/3/2020 của Sở Tài chính
về việc tổng kết, đánh giá công tác quản lý viện trợ năm 2019;

S  Văn hóa, Th  thao và Du l ch báo cáo nh  sau: ở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo như sau: ể thao và Du lịch báo cáo như sau: ịch báo cáo như sau: ư sau:

Năm 2019, Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch (Bao gồm các đơn vị sự
nghiệp trực thuộc Sở) không có tiếp nhận và thực hiện các chương trình / dự án
viện trợ nước ngoài.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);
- Các PCM, ĐVSN (để biết);
- Lưu: VT, KHTC, (MT) 15b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T07:47:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T08:50:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T08:50:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T08:50:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!